
中标结果公示

项目名称：广州医科大学附属第一医院沿江院区扩建工程勘察设计[项目编号:JG2025-4688]

定标时间：2025 年 12 月 08 日 09 时 30 分至 2025 年 12 月 08 日 13 时 00 分

公示时间：2025 年 月 日 时 分

单位名称 第1轮得票 第2轮得票 第3轮得票 第4轮得票 定标情况

广东省建筑设计研究院集团股
份有限公司 / 5 0 / 详见附件

(主)广东中煦建设工程设计咨
询有限公司,(成)西北综合勘察

设计研究院
/ 0 / / 详见附件

广州市设计院集团有限公司 / 5 5 0 详见附件

广州市城市规划勘测设计研究
院有限公司 / 5 5 5 详见附件

中国建筑西南勘察设计研究院
有限公司 / 5 0 / 详见附件

中标人：广州市城市规划勘测设

计研究院有限公司
中标价（万元）：1584.46 项目负责人：黎明

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第六十条规定，投标人或者其他利害关系

人认为招标投标活动不符合法律、行政法规规定的，可以自公示之日起 10 日内向有关行政监

督部门投诉。投诉应当递交投诉书，投诉书的内容应符合《工程建设项目招标投标活动投诉

处理办法》(7 部委第 11 号令)第七条的规定。

招标投标监督部门：广州市建设工程招标管理办公室

联系地址：广州市天河区天润路 333 号

联系电话：020-28866216

招标人名称：广州市重点公共建设项目管理中心

日期：2025 年 12 月 10 日


	中标结果公示

		2025-12-10T11:43:04+0800
	广州市重点公共建设项目管理中心




